viaje para la adquisición de boletos aéreos
para los viajes oficiales de nuestros

magistrados titulares, suplentes y demás
funcionarios en esta alta corte, por el monto
de UN MILLON CUATROCIENTOS MIL

PESOS con impuestos incluidos
(RD$I,40Q,000.00)

$1.400,000.00

TOTAL GENERAL RD$1,400,000.00

Total, general: Un Millón Cuatrocientos Mil Pesos con 00/100.

Procedimiento: El procedimiento a utilizar es Compra Menor, para que conste, firmo la
presente certificaron/